A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement
SPW

N

)

RW/832/2024/1112/12784/2

Lot 2

En application de la circulaire biodiversité du DNF, pas de travaux d'abattage entre le Ter avril et le 31 juillet.

Nombre d'arbres total 18 | -
Volume grumes 12,548 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 12,548 m?3
Cube moyen 697 dm?
Circonférence moyenne 96,667 | cm
Surface de coupe 1,753 ' ha
Contact COUNE Tennessee, 0498/1958 14 = --
Triage Triage De Solwaster | -
Propriétaire Forets Domaniales Du Cant. De | --
Lieu(x)-dit(s) Les Rhus ? Monument anglais | -
Vente Vente du Cantonnement d'Eupen = -

Mardi 10 décembre 2024 a 18:00
La Brasserie "Au Lion", Route de la Gileppe 48, 4845 JALHAY

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -


tel:0498/19 58 14
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2024/12/12784
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=la-brasserie-au-lion-route-de-la-gileppe-48-4845-jalhay

Cat.(cm)

55

65

95

105

115

125

Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

15

Vol.(m3)

0,561
0,276

1,896

3,616
4,492

10,841

Chéne
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,253
1 0,582
1 0,872
3 1,707



