

RW/832/2024/1112/12784/2

## Lot 2

En application de la circulaire biodiversité du DNF, pas de travaux d'abattage entre le 1er avril et le 31 juillet.

<b>Nombre d'arbres total</b>	18	-
<b>Volume grumes</b>	12,548	m <sup>3</sup>
<b>Volume houppiers</b>	0,000	m <sup>3</sup>
<b>Volume total</b>	12,548	m <sup>3</sup>
<b>Cube moyen</b>	697	dm <sup>3</sup>
<b>Circonférence moyenne</b>	96,667	cm
<b>Surface de coupe</b>	1,753	ha
<b>Contact</b>	COUNE Tennessee, <a href="#">0498/19 58 14</a>	-
<b>Triage</b>	Triage De Solwaster	-
<b>Propriétaire</b>	Forets Domaniales Du Cant. De	-
<b>Lieu(x)-dit(s)</b>	Les Rhus ? Monument anglais	-
<b>Vente</b>	<a href="#">Vente du Cantonnement d'Eupen</a> Mardi 10 décembre 2024 à 18:00 <a href="#">La Brasserie "Au Lion" , Route de la Gileppe 48, 4845 JALHAY</a>	-
<b>TVA</b>	6 %	-
<b>Certification PEFC</b>	Oui	-

	<b>Hêtre</b>		<b>Chêne</b>	
	Amélioration		Amélioration	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m <sup>3</sup> )	Nbre	Vol.(m <sup>3</sup> )
55	3	0,561	-	
65	1	0,276	1	0,253
95	3	1,896	1	0,582
105	1		-	
115	3	3,616	1	0,872
125	4	4,492	-	
<b>Total grumes</b>	<b>15</b>	<b>10,841</b>	<b>3</b>	<b>1,707</b>
<b>Houppiers/Taillis</b>	-		-	